[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK43]様式第１号（第６条関係）
                                                         　　　　年    月    日

  坂井市長　様

[bookmark: _Hlk42773230]申請者    （金融機関所在地）
（金融機関名）
（代表者名）

福井県中小企業支援緊急資金（令和６年能登半島地震）に係る
坂井市利子補給金交付申請書兼実績報告書

　福井県中小企業支援緊急資金（令和６年能登半島地震）に係る坂井市利子補給金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、当該制度融資に係る利子補給について別紙のとおり実績を報告するとともに、当該補給金の交付について下記のとおり申請します。

記

１．補給金交付申請兼利子実績額    　金  　　　　　　　　 円
２．添付資料
・受取利子額一覧表（様式第１号別紙）
　　・委任状および振込依頼書（様式第２号）
　　・市税調査に関する同意書（様式第３号）

[bookmark: _GoBack]